## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

## Augustus

factorū fratrum machabeorū septē cū matre sua ⁊ eleazaro sacerdote  
De quibus in secundo libro machabeorum legitur quod pro obprobrio legis ab  
antiocho rege inania supplicia protulerit. Nam primus amputata lingua  
et cute capite abstracta summitatibus manuum et pedum passus in sar-  
tagine est affixus. Secundus similiter est affixus. Tertius linguam volūtate pro-  
tulit et protulit penas pro. Similiter quantum quantum ⁊ sextum vexabatur. In-  
ter istos seipos ad mortem confortabant legem commendabant regem confortabant  
resurrectionem corporum predicabant. Matrem super omnia filios confortabat ac  
hortabat celum respicere resurrectionem sperare creatoris cogno-  
scere. Septimus iunior super omnibus cruciatus et nouissime matrem pia com-  
= sumit. Ut in hispania sancti felix quem iussit iudex decianus pro illa  
ta tormento. Quia unguis de tibi et usque ad ossa lamari tam diu vul-  
nera vulneribus mltaurari usque dum spiritum redderet.

Ref. d. 223 Rome in amitorio kalixti natale sancti stephani pape ⁊ martiris qui au-  
ditus edictum a valeriano et galieno exiisse ut quicumque christianum proderet  
ei⁹ reciperet facultates clericos instituit et fideles confortauit. Post istud  
valeriano perit et ad templum martis duatur ut ibi ydola adoraret  
vel capitalē sedem sibi et cum templum ingressus fuisset et deum ut ip-  
sum templum destrueret adorasset statim magister pro templi corruit et omnis po-  
pulus pro nimio terrore aufugit. Ipse vero ad amitorium sancte lucine pro-  
rexit. Quod audiens valerianus milites misit qui venientes eum missa ce-  
lebrantes iuenerunt et stephanum tamquam radicem fidei ne apostolus germinet  
in trepidum et incepta deuote proficiere in altari. In sua sede decolla-  
uerunt et sic a fidelibus eum ipsa sede sepelitur monstratur cruor eius in la-  
= pide marmoreo ante altare suum ad cathecumbas. Ut in provincia bitoni-  
ne urbe nicea sancte theodere eum tribus filiis suis e quibus primo gemi-  
tum suum se effodit christum fiducialiter ostendit fecit consularis bitonio  
primum fustibus cedi deinde matrem cum tribus filiis suis igne consumi.

Ref. e. 229 Iherosolimis inuentio corporis beatissimi protomartiris stephani ⁊ sac-  
torum nicodemus gamaliel et abibon. Qui stephanus a iudeis lapida-  
tus corpus eius ut a feris stramaretur vel etiam consilio gamaliel magistri  
pauli a viris timoratis sepelitur. Et anno domini ccc. xvii inuentum est cor-  
pus sancti stephani pro reuelatione facta luciano presbitero. Quicquid  
vo iherosolimam adijt et reuelationes sibi factas cunctas. Iohanni